(“\j COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.07.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[Neyb ong nuuubl Moretti Forni PD 72.72
LleHa ¢ HOC: 436 643 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus
KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
MopknioyeHune, B
MouwiHocTb, KBT

LLnpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanus
3NEeKTPUYECTBO
1

380

12

988
1082
760
175
275

ApTukyn: 283543

Meub Moretti ForniPD 72.72 ucnonb3yeTcs Ha NpeanpusTusx obLwecTBEHHOO NUTaHNS, TOProBAU 1 MULLEBBIX NPOU3BOACTB
N8 NpurotosBneHnsa nuuLbl. Mooenb ocHaleHa 3neKTPOHHbBIM yrpasneHneM, BHyTPEHHEN NOACBETKON N CMOTPOBbLIM OKHOM.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

e TemnepatypHbiii pexum: o 450°C

¢ BcTaBka 13 3aKafieHHOro cTekna no3eonsieT Habnoaath 3a npoueccoM NpurotTosneHns NnuLbl 6e3 HeobxoanMocTm

OTKpPbITUA OBEpPU

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpP4YEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-moretti_forni/apply/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-moretti_forni/apply/
http://www.tcpdf.org

