

**Коммерческое предложение от 13.01.2026****Печь для пиццы Moretti Forni PD 72.72****Цена с НДС: 474 682 руб.****Артикул: 283543****Под заказ**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Италия
<b>Тип подключения</b>	электричество
<b>Количество камер (подов)</b>	1
<b>Подключение, В</b>	380
<b>Мощность, кВт</b>	12
<b>Ширина, мм</b>	988
<b>Глубина, мм</b>	1082
<b>Высота, мм</b>	760
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	175
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	275

Печь [Moretti Forni PD 72.72](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производств для приготовления пиццы. Модель оснащена электронным управлением, внутренней подсветкой и смотровым окном.

**Технические характеристики:**

- Температурный режим: до 450 °С
- Вставка из закаленного стекла позволяет наблюдать за процессом приготовления пиццы без необходимости открытия двери

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.